
 DECLARAÇÃO UNIFICADA 

 À Comissão de Licitações 
 Do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná 
 Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2024 
 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 46/2024 

 Pelo  presente  instrumento,  a  empresa  CENTRO  DE  INTEGRAÇÃO  DE  ESTUDANTES  -  ESTÁGIOS  CIN,  CNPJ  nº 
 03.233.240/0001-24, com sede na Rua Azevedo Portugal, nº 1.369, Centro, CEP nº 85010-200, Guarapuava - PR  , 
 através de seu representante legal infra-assinado, que: 

 (  )  Declara,  sob  as  penas  do  ar�go  299  do  Código  Penal,  que  se  enquadra  na  situação  de  microempresa, 
 empresa  de  pequeno  porte  ou  coopera�va,  nos  termos  da  Lei  Complementar  nº  123/06,  alterada  pela  Lei 
 Complementar  nº  147/14,  bem  assim  que  inexistem  fatos  supervenientes  que  conduzam  ao  seu 
 desenquadramento desta situação. 

 *Marcar este item caso se enquadre na situação de microempresa, empresa de pequeno porte ou coopera�va. 

 1)  Declaramos,  para  os  fins  do  disposto  no  inciso  XXXIII  do  art.  7º  da  Cons�tuição  Federal,  não 
 empregamos  menores  de  dezoito  anos  em  trabalho  noturno,  perigoso  ou  insalubre  e  nem  menores  de 
 dezesseis  anos,  em  qualquer  trabalho,  salvo  na  condição  de  aprendiz,  a  par�r  dos  quatorze  anos  de  idade,  em 
 cumprimento ao que determina o inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133/21. 

 2)  Declaramos,  para  os  fins  que  até  a  presente  data  inexistem  fatos  supervenientes  impedi�vos  para 
 habilitação  no  presente  processo  licitatório,  estando  ciente  da  obrigatoriedade  de  declarar  ocorrências 
 posteriores. 

 3)  Declaramos,  para  os  fins  que  a  empresa  não  foi  declarada  inidônea  por  nenhum  órgão  público  de 
 qualquer esfera de governo, estando apta a contratar com o poder público. 

 4)  Declaramos,  para  os  devidos  fins  que  não  possuímos  em  nosso  quadro  societário  e  de  empregados, 
 servidor ou dirigente de órgão ou en�dade contratante ou responsável pela licitação. 

 5)  Comprometo-me  a  manter  durante  a  execução  do  contrato,  em  compa�bilidade  com  as  obrigações 
 assumidas, todas as condições de habilitação e qualificação exigidas na licitação. 

 6)  Declaramos,  para  os  devidos  fins  de  direito,  na  qualidade  de  Proponente  dos  procedimentos 
 licitatórios,  instaurados  por  este  Município,  que  o(a)  responsável  legal  da  empresa  é  a  Sr.(a)  Jacqueline  Dolores 
 da  Rocha,  Portador(a)  do  RG  sob  nº  3.845.597-4/SESP-PR  e  CPF  nº  566.606.189-53,  cuja  função/cargo  é 
 Presidente, responsável pelo contrato. 

D4Sign bc0dba93-97b0-4f8e-9cd8-345d591ab41b - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



 7)  Declaramos,  para  os  devidos  fins  que  em  caso  de  qualquer  comunicação  futura  referente  e  este 
 processo  licitatório,  bem  como  em  caso  de  eventual  contratação,  concordo  que  o  contrato  seja  encaminhado 
 para o seguinte endereço: 

 E-mail:  cinesudoeste@hotmail.com 
 Telefone: (46) 991415256 
 Banco: 104 - Caixa Econômica Federal - Agência: 0602 Op: 01 CONTA CORRENTE  C/C: 6709-9  Chave Pix: 
 CELULAR 46991415256 

 8)  Caso  altere  o  citado  e-mail  ou  telefone  comprometo-me  em  informar  o  Município,  sob  pena  de  ser 
 considerado como in�mado nos dados anteriormente fornecidos. 

 9)  Nomeamos  e  cons�tuímos  o  senhor(a)  Jacqueline  Dolores  da  Rocha  portador(a)  do  CPF/MF  sob  n.º 
 566.606.189-53  para  ser  o(a)  responsável  para  acompanhar  a  execução  do  contrato,  referente  ao  Pregão 
 Eletrônico  n.º  21/2024  e  todos  os  atos  necessários  ao  cumprimento  das  obrigações  con�das  no  instrumento 
 convocatório, seus Anexos e no contrato. 

 Guarapuava, 08 de maio de 2024. 

 Jacqueline Dolores da Rocha 
 Presidente 

 Centro de Integração de Estudantes - Estágios CIN CNPJ 03.233.240/0001-24 

D4Sign bc0dba93-97b0-4f8e-9cd8-345d591ab41b - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

mailto:cinesudoeste@hotmail.com


3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 08 de May de 2024, 15:57:15

Declaração Unificada pdf
Código do documento bc0dba93-97b0-4f8e-9cd8-345d591ab41b

Assinaturas
Paulo Vinicius Covalski
paulo@ecin.org.br
Assinou
JACQUELINE DOLORES ROCHA
jacqueline@ecin.org.br
Assinou

Eventos do documento

08 May 2024, 15:53:56
Documento bc0dba93-97b0-4f8e-9cd8-345d591ab41b criado por PAULO VINICIUS COVALSKI (0b38a333-
f8b5-4242-b43c-e8fdcf56159a). Email:paulo@ecin.org.br. - DATE_ATOM: 2024-05-08T15:53:56-03:00

08 May 2024, 15:54:24
Assinaturas iniciadas por PAULO VINICIUS COVALSKI (0b38a333-f8b5-4242-b43c-e8fdcf56159a). Email:
paulo@ecin.org.br. - DATE_ATOM: 2024-05-08T15:54:24-03:00

08 May 2024, 15:54:34
PAULO VINICIUS COVALSKI Assinou (0b38a333-f8b5-4242-b43c-e8fdcf56159a) - Email: paulo@ecin.org.br - IP:
179.215.102.29 (b3d7661d.virtua.com.br porta: 10554) - Geolocalização: -25.3745408 -51.463131 - Documento de
identificação informado: 063.966.329-00 - DATE_ATOM: 2024-05-08T15:54:34-03:00

08 May 2024, 15:56:04
JACQUELINE DOLORES ROCHA Assinou (54413e04-e89d-45fd-b0b2-55273fb2f536) - Email: jacqueline@ecin.org.br
- IP: 179.215.102.29 (b3d7661d.virtua.com.br porta: 26524) - Geolocalização: -25.3745408 -51.463131 -
Documento de identificação informado: 566.606.189-53 - DATE_ATOM: 2024-05-08T15:56:04-03:00

Hash do documento original
(SHA256):8abd0cfe747ba0ceed315182515ea1f6af769127a601ed6981d03374963e7f84
(SHA512):6aece7e52bb94441ffcf32edf7cea505e09e49e72d30100bf332826b475de36b91d3d57c93110c83b1a46c72020c342b57db7097c5dc791b5cf3ffd0893a47ac

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-25.3745408 -51.463131
https://www.google.com.br/maps/search/-25.3745408 -51.463131

		2024-05-08T15:57:44-0300




